
制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露BB44 2023 年 4 月 11 日 星期二

北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司
特别提示

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于２０２３年４月１１日（Ｔ＋２日）及时履行缴
款义务：

１、网上投资者申购新股中签后，应根据《北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在
２０２３年４月１１日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的
相关规定。

网上投资者放弃认购的股票由保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司（以下简称
“广发证券”或“保荐人（主承销商）”）包销。

２、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％
时，北方长龙新材料技术股份有限公司（以下简称“北方长龙”或“发行人”）和保荐人（主承
销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

３、网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人
最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际
放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

４、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通
知。

根据 《北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公
告》，发行人和保荐人（主承销商）于２０２３年４月１０日（Ｔ＋１日）上午在深圳市罗湖区深南东路
５０４５号深业中心３１１室主持了北方长龙首次公开发行股票并在创业板上市网上发行摇号
抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行
并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“４”位数 ３８６２，８８６２
末“５”位数 ４４８３５
末“６”位数 ７８０３６９，１８０３６９，３８０３６９，５８０３６９，９８０３６９，８１１６２１，０６１６２１，３１１６２１，５６１６２１
末“７”位数 ７２９５７７０，２２９５７７０，４７９５７７０，９７９５７７０
末“８”位数 ０８２５６７６０，５６４２６８１７，２８５３００２４，１２３９３９２７，４５４０７７１７，３３４０３６０６
凡参与本次网上定价发行申购北方长龙Ａ股股票的投资者持有的申购配号尾数与上

述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有１６，４９０个，每个中签号码只能认购５００股北方
长龙Ａ股股票。

发行人：北方长龙新材料技术股份有限公司
保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

２０２３年４月１１日

北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司
特别提示

北方长龙新材料技术股份有限公司（以下简称“北方长龙”或“发行人”）首次公开发行
人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意
注册（证监许可〔２０２３〕４６０号）。

发行人和保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”或“保荐人
（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为１，７００．００万股，发行价格为５０．００元 ／ 股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数
以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全
国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、企业年
金基金和职业年金基金（以下简称“年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价的中位数和加权平均数孰低
值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资
者的战略配售。依据本次发行价格，保荐人相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行不
向参与战略配售的投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额８５．００万股回拨
至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上
向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，２１５．５０万股，占本
次发行数量的７１．５０％；网上初始发行数量为４８４．５０万股，占本次发行数量的２８．５０％。

根据 《北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公
告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，７５４．２１８６８
倍，高于１００倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量
的２０．００％（３４０．００万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为８７５．５０万股，占本
次发行数量的５１．５０％；网上最终发行数量为８２４．５０万股，占本次发行数量的４８．５０％。 回拨
后，本次网上发行中签率为０．０２１９４６１７４８％，有效申购倍数为４，５５６．６０２７３倍。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于２０２３年４月１１日（Ｔ＋２日）及时履行缴
款义务。 具体内容如下：

１、网下投资者应根据本公告，于２０２３年４月１１日（Ｔ＋２日）１６：００前，按最终确定的发行
价格５０．００元 ／ 股与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资
金的，该配售对象获配新股全部无效。 如同一配售对象同日获配多只新股，请务必按每只
新股分别缴款，并按照规范填写备注。 如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象
当日全部获配新股无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户
的配售对象的获配新股全部无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网下投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的

股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的１０％（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 即每个配售对象获配
的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；１０％
的股份限售期为６个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写限售期
安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％时，
发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行
信息披露。

４、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或未足额申购或者获得初步配售的网下
投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）
将违约情况报中国证券业协会备案。网下投资者或其管理的配售对象在证券交易所各市
场板块相关项目的违规次数合并计算。 配售对象被列入限制名单期间，该配售对象不得

参与证券交易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。网下投资者被列入限制名
单期间，其所管理的配售对象均不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网下询价和
配售业务。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放
弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购并获得初步配售的网下投资者送达获
配缴款通知。

一、战略配售最终结果
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数

以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险资金和合格境外投资者
资金报价的中位数和加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资
者的战略配售。依据本次发行价格，保荐人相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行不
向参与战略配售的投资者定向配售。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第２０８号〕）、《首次公开发行股票注册管

理办法》（证监会令〔第２０５号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施
细则》（深证上〔２０２３〕１００号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则（２０２３年修
订）》（深证上〔２０２３〕１１０号）、《首次公开发行证券承销业务规则》（中证协发〔２０２３〕１８号）、
《首次公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发〔２０２３〕１９号）等相关规定，保荐人（主
承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深交所网下发行电子平台
最终收到的有效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２３年４月７日（Ｔ日）结束。 经核查确认，《发行公告》中
披露的２１８家网下投资者管理的６，０６９个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进
行了网下申购，有效申购数量为３，１１５，６３０万股。

（二）网下初步配售结果
根据 《北方长龙新材料技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询

价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，
发行人和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购
及初步配售情况如下表：

配售对象类别 有效申购股数
（万股）

占网下有效申
购数量比例

初步配售股
数（万股）

占网下发行总
量比例 初步配售比例

Ａ类投资者 １，９３８，５５０ ６２．２２％ ６１３．８６１４ ７０．１２％ ０．０３１６６８００％
Ｂ类投资者 １，１７７，０８０ ３７．７８％ ２６１．６３８６ ２９．８８％ ０．０２２２３７４７％

总计 ３，１１５，６３０ １００．００％ ８７５．５０００ １００．００％ －
注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
本次初步配售没有产生零股。
以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的网下配售原则。 最终各

配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
三、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐人

（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司
住所：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街２号６１８室
联系人：资本市场部
联系电话：０２０－６６３３６５９６、０２０－６６３３６５９７

发行人：北方长龙新材料技术股份有限公司
保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

２０２３年４月１１日

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司
荣旗工业科技（苏州）股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行

不超过１，３３４．００万股人民币普通股（Ａ股）股票（以下简称“本次发行”）并在创
业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已经中
国证券监督管理委员会证监许可［２０２３］４１９号文予以注册。

东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”、“保荐人”、“保荐人（主承
销商）”）担任本次发行的保荐人（主承销商）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售 （以下简称 “战略配
售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持
有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发
行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 本次发行将通过网下初步询价
直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次发行的战略配售由发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管
理计划和保荐人相关子公司跟投（如有）组成，如本次发行价格超过剔除最高
报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公
开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金
（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、企业年金
基金和职业年金基金（以下简称“年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》
等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位
数、加权平均数孰低值，保荐人相关子公司将按照相关规定参与本次发行的
战略配售。

发行人和保荐人（主承销商）将在《荣旗工业科技（苏州）股份有限公司首
次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）中披露
参与战略配售的投资者获配的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的
比例以及持有期限等信息。

本次拟公开发行股票１，３３４．００万股，占发行后公司总股本的２５．０１％，本次
公开发行后公司总股本为５，３３４．００万股。 本次发行初始战略配售的发行数量为
２００．１０万股，占本次发行数量的１５．００％。 其中，发行人的高级管理人员与核心员
工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划预计认购金额不超过５，０６５．００
万元，且认购数量不超过本次发行数量的１０．００％，即不超过１３３．４０万股；保荐

人相关子公司跟投数量预计认购６６．７０万股，占本次发行数量的５．００％（如本次
发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及
剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险资金和合格境
外投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐人相关子公司将按照相
关规定参与本次发行的战略配售）。 最终战略配售数量与初始战略配售数量
的差额部分将回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为７９３．７５万股，占扣除初始
战略配售数量后发行数量的７０．００％，网上初始发行数量为３４０．１５万股，占扣除
初始战略配售数量后发行数量的３０．００％。最终网下、网上发行合计数量为本次
发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情
况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在２０２３年４月１７日（Ｔ＋２
日）刊登的《荣旗工业科技（苏州）股份有限公司首次公开发行股票并在创业
板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和保荐人（主承销商）东吴证券股份有限公司将就本次发行举
行网上路演，敬请广大投资者关注。

１． 网上路演时间：２０２３年４月１２日（周三）１４：００－１６：００；
２． 网上路演网站：全景网（网址：ｗｗｗ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）
全景路演（网址：ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）
３． 参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定网站

（巨潮资讯网 ，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网 ，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网 ，
ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网 ，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网 ，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）
查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：荣旗工业科技（苏州）股份有限公司
保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司

２０２３年４月１１日

湖南华曙高科技股份有限公司（以下简称“华曙高科”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行股票并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下简

称“上交所”）科创板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）证监许可〔2023〕421 号文同意注册。《湖南华曙高

科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网站（中

证网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报

网，网址 www.stcn.com；证券日报网，网址 www.zqrb.cn）披露，并置备于发行

人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）西部证券股份有限公司的住所，供公

众查阅。

本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（A 股）

每股面值 人民币 1.00 元

发行股数 本次向社会公众发行 4, 143.2253 万股， 占公司发行后总股本的比例为
10.00%；本次发行全部为新股，本次发行不涉及老股转让

本次发行价格 26.66 元 /股

发行人高级管理人员、
员工参与战略配售情况

发行人高级管理人员、 员工通过华泰华曙高科家园 1 号科创板战略配售
集合资产管理计划参与本次发行战略配售，认购本次公开发行新股。前述
资产管理计划参与战略配售的数量为本次公开发行规模的 6.20% ，即
256.9767 万股，参与认购金额为人民币 68, 509, 988.22 元。 华泰华曙高
科家园 1 号科创板战略配售集合资产管理计划本次获配股票限售期限为
自发行人首次公开发行并上市之日起 12 个月

保荐人相关子公司参与
战略配售情况

保荐人依法设立的相关子公司西部证券投资（西安）有限公司参与本次
发行战略配售， 跟投比例为本次公开发行股份数量的 4.00% ，即
165.7290 万股，获配金额为 44, 183, 351.40 元。 西部证券投资（西安）有
限公司本次跟投获配股票的限售期限为自发行人首次公开发行并上市之
日起 24 个月

发行前每股收益 0.19 元（按照 2021 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于
母公司股东的净利润除以本次发行前总股本计算）

发行后每股收益 0.17 元（按照 2021 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于
母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）

发行市盈率
154.83 倍（发行价格除以每股收益，每股收益按照 2021 年度经审计的扣
除非经常性损益前后孰低的归属于母公司的净利润除以本次发行后总股
本计算）

发行市净率 6.43 倍（按照发行价格除以发行后每股净资产计算）

发行前每股净资产 1.86 元（按照 2022 年 6 月 30 日经审计的归属于母公司所有者权益除以
本次发行前总股本计算）

发行后每股净资产 4.14 元（按 2022 年 6 月 30 日经审计的归属于母公司所有者权益加本次
发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）

发行方式
本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、 网下向符合条件的投
资者询价配售与网上向持有上海市场非限售 A�股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行

发行对象
符合资格的参与战略配售的投资者、 符合资格的网下投资者和上海证券
交易所开立科创板股票交易账户的境内自然人、法人等投资者（国家法
律、法规和规范性文件禁止购买者除外）；中国证监会或上海证券交易所
等监管部门另有规定的，按其规定处理

承销方式 余额包销
募集资金总额 110, 458.39 万元
发行费用（不含税） 8, 124.95 万元

发行人和保荐人（主承销商）
发行人 湖南华曙高科技股份有限公司
联系人 刘一展 联系电话 0731-88125688
保荐人（主承销商） 西部证券股份有限公司

联系人 资本市场部 联系电话 021-50936115、
021-50937270

发行人：湖南华曙高科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：西部证券股份有限公司

2023 年 4 月 11 日

湖南华曙高科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

招股说明书提示性公告
保荐人（主承销商）：西部证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文

合肥颀中科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
合肥颀中科技股份有限公司（以下简称“颀中科技”、“发行人”或“公司”）首次公开发

行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易
所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员
会证监许可〔2023〕415号文同意注册。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售A股股份
和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式
进行。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”、“保荐人（主承销商）”）担任
本次发行的保荐人（主承销商）。

发行人与保荐人（主承销商）协商确定本次发行股份数量为20,000.00万股，全部为公
开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。其中初始战略配售数量为5,000.0000万股，占
本次发行总数量的25.00%， 参与战略配售的投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额
汇至保荐人（主承销商）指定的银行账户。 依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为
3,699.8345万股，占发行总规模的18.50%。 初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额
1,300.1655万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为13,300.1655万股，占扣
除最终战略配售数量后发行数量的81.60%；网上发行数量为3,000.0000万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的18.40%；最终网上、网下发行合计数量为本次发行总数量扣除
最终战略配售数量，共16,300.1655万股。

本次发行价格为12.10元/股。 发行人于2023年4月7日（T日）通过上交所交易系统网上
定价初始发行“颀中科技”A股3,000.0000万股。

根据《合肥颀中科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初
步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《合肥颀中科技股份有限公司首
次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由
于本次网上发行初步有效申购倍数约为2,766.03倍，超过100倍，发行人和保荐人（主承销
商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本
次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，即1,630.0500万股）股票由网下回
拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为11,670.1155万股，占扣除最终战略配售
数量后发行数量的71.60%，其中网下无锁定期部分最终发行股票数量为10,502.8551万股，
网下有锁定期部分最终发行股票数量为1,167.2604万股； 网上最终发行数量为4,630.0500
万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的28.40%。 回拨机制启动后，网上发行最终中
签率为0.05579654%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2023年4月11日（T+2日）及时履行缴款
义务：

1、网下获配投资者应根据本公告，于2023年4月11日（T+2日）16:00前，按最终确定的
发行价格12.10元/股与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金，认购资金应当于2023年4月
11日（T+2日）16:00前到账。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的
情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行
承担。

网上投资者申购新股中签后， 应根据本公告履行资金交收义务， 确保其资金账户在
2023年4月11日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生
的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司
的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后
本次公开发行数量的70%时，本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购
的股票由保荐人（主承销商）包销。

2、 本次网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的
10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售
对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可
流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自本次发行股票在上交所上市交易之日起开始
计算。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者管理系统在线提
交的《网下投资者参与科创板新股网下询价与配售的承诺函》，网下投资者一旦报价即视
为接受本次发行的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后
本次发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行
的原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。全部有效报价配售
对象必须参与网下申购，未参与申购或未足额参与申购的，以及获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳新股认购资金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）
将违约情况及时报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放
弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得
配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行中，参与战略配售的投资者的选择在考虑《上海证券交易所首次公开发行证

券发行与承销业务实施细则》（上证发〔2023〕33号）（以下简称“《实施细则》”）、投资者资质
以及市场情况后综合确定，包括：

（1）参与跟投的保荐人相关子公司：中信建投投资有限公司（以下简称“中信建投投
资”）；

（2） 发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划
（以下简称“员工资产管理计划”）：中信建投基金-颀中科技员工参与战略配售集合资产
管理计划；

（3）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业：
中兵投资管理有限公司；

（4）具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型投资基金或其下属
企业：中国国有企业混合所有制改革基金有限公司、国华人寿保险股份有限公司。

上述参与战略配售的投资者已与发行人签署战略配售协议。 关于本次参与战略配售
的投资者的核查情况详见2023年4月6日（T-1日）公告的《中信建投证券股份有限公司关

于合肥颀中科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市参与战略配售的投资者
核查的专项核查报告》和《上海市锦天城律师事务所关于合肥颀中科技股份有限公司首次
公开发行股票并在科创板上市之参与战略配售的投资者核查事项的法律意见书》。

（二）获配结果
发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，协商确定本次发行价格为12.10元/

股，本次发行总规模约为242,000.00万元。
依据《实施细则》，本次发行规模20亿元以上、不足50亿元，本次发行保荐人相关子公

司跟投比例为3%，但不超过人民币1亿元。 中信建投投资已足额缴纳战略配售认购资金，
本次获配股数600.0000万股，初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐
人（主承销商）将在2023年4月13日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。

截至2023年4月3日（T-3日），全部参与战略配售的投资者均已根据其与发行人签署
的战略配售协议及其承诺认购的金额，足额按时缴纳认购资金。初始缴款金额超过最终获
配股数对应金额的多余款项，保荐人（主承销商）将在2023年4月13日（T+4日）之前，依据
原路径退回。

综上，本次发行战略配售结果如下：

序号 投资者名称 类型 获配股数
（股）

获配股数占本次
发行数量的比例

（%）
获配金额（元） 限售期

1 中信建投投资有限
公司

参与跟投的保荐人相
关子公司 6, 000, 000 3.00 72, 600, 000.00 24个月

2

中信建投基金-颀中
科技员工参与战略
配售集合资产管理
计划

发行人的高级管理人
员与核心员工参与本
次战略配售设立的专
项资产管理计划

9, 923, 966 4.96 120, 079, 988.60 12个月

3 中兵投资管理有限
公司

与发行人经营业务具
有战略合作关系或长
期合作愿景的大型企
业或其下属企业

3, 719, 008 1.86 44, 999, 996.80 12个月

4
中国国有企业混合
所有制改革基金有
限公司

具有长期投资意愿的
大型保险公司或其下
属企业、 国家级大型
投资基金或其下属企
业

9, 090, 909 4.55 109, 999, 998.90 12个月

5 国华人寿保险股份
有限公司

具有长期投资意愿的
大型保险公司或其下
属企业、 国家级大型
投资基金或其下属企
业

8, 264, 462 4.13 99, 999, 990.20 12个月

合计 36, 998, 345 18.50 447, 679, 974.50 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数如存在差异系由四舍五入造成。
二、网上摇号中签结果
发行人和保荐人（主承销商）已于2023年4月10日（T+1日）上午在上海市浦东新区浦

东南路528号上海证券大厦北塔707室进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式。 摇号仪式
按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经由上海市东方公证处公证。中签结
果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 2421，4421，6421，8421，0421

末“5”位数 14200，34200，54200，74200，94200

末“6”位数 289430，489430，689430，889430，089430，146957，646957

末“7”位数 2826792，4076792，5326792，6576792，7826792，9076792，1576792，0326792，
2158930

末“8”位数 46186890，66186890，86186890，26186890，06186890，08006285

凡参与网上发行申购颀中科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同
的，则为中签号码。 中签号码共有92,601个，每个中签号码只能认购500股颀中科技股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第208号〕）、《上海证券交易所首次公开

发行证券发行与承销业务实施细则》（上证发〔2023〕33号）、《上海市场首次公开发行股票
网下发行实施细则（2023年修订）》（上证发〔2023〕36号）、《首次公开发行证券承销业务规
则》（中证协发〔2023〕18号）以及《首次公开发行证券网下投资者管理规则》和《首次公开发
行证券网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2023〕19号）等相关规定，保荐人（主
承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上交所业务管理系统平台
（发行承销业务）最终收到的有效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2023年4月7日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披
露的298家网下投资者管理的8,071个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行
了网下申购，网下有效申购数量30,644,430.00万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐人（主承销

商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购及初步配售结果如下：
配售对象
类型

有效申购
股数

（万股）

申购量占网下有效
申购数量比例

初步获配数量
（股）

获配数量占
网下发行

总量的比例
初步配售比例

A类投资者 22, 838, 380.00 74.5270% 89, 865, 155 77.0045% 0.03934831%

B类投资者 7, 806, 050.00 25.4730% 26, 836, 000 22.9955% 0.03437846%

合计 30, 644, 430.00 100.0000% 116, 701, 155 100.0000% -

注：1、初步配售比例=该类投资者初步获配总量/该类投资者有效申购总量
2、若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。 最终

各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
四、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐人（主承

销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系人：股权资本市场部
电话：010-86451545、010-86451546

发行人：合肥颀中科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2023年4月11日

证券代码：601992 证券简称：金隅集团 公告编号：临 2023-018

北京金隅集团股份有限公司
关于召开 2022 年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2023 年 4 月 18 日上午 10:00-11:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络文字互动
投资者可于 2023 年 4 月 11 日至 4 月 17 日 16:00 前登录上证路演中心网站首页点击“提问预

征集”栏目或通过本公司投资者关系邮箱（ir@bbmg.com.cn）进行提问。 公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

北京金隅集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 3 月 30 日发布公司 2022 年度报
告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022 年度经营成果、财务状况，公司计划于 2023 年
4 月 18 日上午 10:00-11:00 举行 2022 年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型
本次业绩说明会以视频结合网络互动召开，公司将针对 2022 年度经营成果及财务指标的具体情

况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、 说明会召开的时间、地点
（一） 会议召开时间：2023 年 4 月 18 日上午 10:00-11:00
（二） 会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
（三） 会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络文字互动

三、 参加人员
董事长：姜英武
执行董事、副总经理：郑宝金
独立董事：刘太刚
总经理助理：孔庆辉
总经理助理：程洪亮
董事会秘书兼董事会工作部部长：张建锋
四、 投资者参加方式
（一） 投资者可在 2023 年 4 月 18 日上午 10:00-11:00， 通过互联网登录上证路演中心（http://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二） 投资者可于 2023 年 4 月 11 日至 4 月 17 日 16:00 前登录上证路演中心网站首页， 点击

“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间选中本次活动；
或通过本公司投资者关系邮箱（ir@bbmg.com.cn）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关
注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：刘昌盛、卢衍成
电话：010-66417706
邮箱：ir@bbmg.com.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
北京金隅集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月十一日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2023-014
债券简称：21 瀚蓝 01 债券代码：185047
债券简称：22 瀚蓝 01 债券代码：185654
债券简称：22 瀚蓝 02 债券代码：137523

瀚蓝环境股份有限公司
关于广东南海控股集团有限公司
增持公司股份实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 10 日接到公司控股股东的母公司
广东南海控股集团有限公司（以下简称“南海控股”）《关于增持瀚蓝环境股份有限公司股份实施结
果的函》。 截至 2023 年 4 月 10 日，南海控股增持公司股份计划实施期已届满，现将有关情况公告
如下：

一、 增持主体的基本情况
1、 本次增持主体：公司控股股东的母公司广东南海控股集团有限公司。
2、 截至 2023 年 4 月 10 日， 南海控股已通过上海证券交易所交易系统累计增持公司股份

6,007,858 股，占公司已发行总股份的 0.74%。
二、 本次增持的主要内容
南海控股于 2022 年 4 月 11 日通过上海证券交易所交易系统增持了公司 1,002,100 股股份，

基于对公司长期投资价值的认可及对公司未来持续稳定发展的坚定信心，南海控股自本次增持之
日起未来 6 个月内继续通过上海证券交易所交易系统（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持
公司股份，增持数量总计不低于 600 万股（含）且不超过 1000 万股（含），增持数量包括本次增持的
1,002,100 股。

本次增持计划期间，因受自身无法控制的客观原因影响，导致南海控股能够实施股份增持的
有效时间大幅缩短，本次股份增持计划未能在原定期限内完成。 基于对公司未来持续稳定发展的

信息，将本次增持计划期限延长 6 个月至 2023 年 4 月 10 日（如遇定期报告窗口期、信息敏感期、
短线交易禁止期等不能进行增持操作的法定情形，增持期间相应顺延）。

内容详见公司分别于 2022 年 4 月 11 日、2022 年 4 月 29 日和 2022 年 10 月 10 日披露于上海
证券报、中国证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 的《关于广东南海
控股投资有限公司增持公司股份及后续增持计划的公告》（临 2022-011）、《关于广东南海控股投资
有限公司增持股份进展的公告》（临 2022-016）和《关于广东南海控股集团有限公司增持计划进展
暨增持计划延期的公告》（临 2022-033）。

三、 本次增持计划实施结果
2022 年 4 月 11 日至 2023 年 4 月 10 日期间， 南海控股已通过上海证券交易所交易系统累计

增持公司股份 6,007,858 股， 累计增持金额 113,044,719.56 元， 增持股份占公司已发行总股份的
0.74%。 截至 2023 年 4 月 10 日，南海控股本次增持计划已实施完毕。

本次增持计划实施前，南海控股持有公司股份 119,977,013 股（含截至 2022 年 4 月 11 日的转
融通出借数量 931,000 股）， 占公司总股本的 14.71%； 南海控股及其一致行动人共持有公司股份
300,215,118 股， 占公司总股本的 36.82%。 本次增持计划实施完毕后， 南海控股持有公司股份
125,984,871 股， 占公司总股本的 15.45%； 南海控股及其一致行动人共持有公司股份 306,222,976
股，占公司总股本的 37.56%。

四、 律师核查意见
北京大成（广州）律师事务所对本次增持出具了《关于广东南海控股集团有限公司增持瀚蓝环

境股份有限公司股份的法律意见书》，认为：增持人具备实施本次增持的主体资格；本次增持符合
《公司法》《证券法》《收购管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定；本次增持符合《收购管理办
法》规定的增持人可以免于发出要约的情形；截至本法律意见书出具之日，公司已就本次增持履行
现阶段所需的信息披露义务。

五、 其他事项
在本次增持计划实施期间及法定期限内，南海控股依照承诺未减持其所持有的公司股份。
特此公告。
瀚蓝环境股份有限公司
董事会
2023 年 4 月 10 日

证券代码：600368 证券简称：五洲交通 公告编号：临 2023-016

广西五洲交通股份有限公司关于召开
2022 年度业绩暨现金分红说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2023 年 4 月 18 日(星期二) 上午 10:00-11:30
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2023 年 4 月 11 日(星期二) 至 4 月 17 日(星期一)16:00 前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 wzjt600368@sohu.com 进行提问。 公司将在说明会上
对投资者普遍关注的问题进行回答。

广西五洲交通股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 3 月 31 日发布公司 2022 年年度
报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022 年度经营成果、财务状况，公司计划于 2023
年 4 月 18 日 上午 10:00-11:30 举行 2022 年度业绩暨现金分红说明会，就投资者关心的问题进行
交流。

一、 说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2022年度经营成果及财务指标的具体情况

与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间和地点
（一） 会议召开时间：2023 年 4 月 18 日 上午 10:00-11:30

（二） 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
公司董事长周异助先生;副董事长、总经理张毅先生;副总经理、总法律顾问、董事会秘书黄英

强先生;副总经理、总会计师玉莉女士;独立董事莫伟华先生将参加本次说明会。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2023 年 4 月 18 日 上午 10:00-11:30，通过互联网登录上证路演中心（http://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于 2023 年 4 月 11 日(星期二) 至 4 月 17 日(星期一)16:00 前登录上证路演中心

网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时
间，选择本次活动或通过公司邮箱 wzjt600368@sohu.com 向公司提问，公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：李铭森
电话:0771-5525323
传真:0771-5520235
电子邮件:wzjt600368@sohu.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告

广西五洲交通股份有限公司董事会
2023 年 4 月 11 日

证券代码：601628 证券简称：中国人寿 编号：临 2023－015

中国人寿保险股份有限公司
保费收入公告

重要提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据中华人民共和国财政部《企业会计准则第 25 号—原保险合同》（财会〔2006〕3 号）及《保险
合同相关会计处理规定》（财会〔2009〕15 号）， 本公司于 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 3 月 31 日期
间，累计原保险保费收入约为人民币 3,272 亿元，同比增长 3.9%。

上述原保险保费收入数据未经审计, 提请投资者注意。
特此公告

中国人寿保险股份有限公司董事会
2023 年 4 月 10 日


